
REI 60

RE
I 6

0

RE
I 6

0

RE
I 6

0

RE
I 6

0

RE
I 6

0
RE

I 6
0

REI 60

3.1
3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.8

3.7

3.9

3.10

3.11 3.12

3.13

3.14 3.15

3.16

3.17 3.18

3.19 3.20

3.21

3.22

3.23

3.24

3.253.26

3.27

3.28 3.29

3.30

3.31

3.32
3.33 3.34

3.35
3.36

3.37

3.38

3.39

3.403.41

3.42
3.43 3.44

3.45

3.46

3.483.49

3.50

K.3.1

3.52

3.51

3.53

3.54

3.55

3.56

3.57

3.58

205
90+30

EIS30

GP

REI 60

K.3.2
K.3.3

K.3.4

B.3.2

B.3.1

11
x1
5,
2x

33

11
x1
5,
2x

33
11
x1
5,
2x

33

11
x1
5,
2x

33

11
x1
5,
2x

33
11
x1
5,
2x

33

+10,03

+8,35

+10,13

+10,03

+8,35

+10,13

KLATKA SCHODOWA "A"

KLATKA SCHODOWA "B"

H=318

H=296

H=315

H=318

H=296

H=315

GP

ET

ET

RE
I 6

0 RE
I 6

0

REI 60

3.6a

3.55a

A
A

B B

3.47

HW-25N/W-KP-30

3.4a

3.8a

S-1 S-1 S-1

S-1S-1S-1

S-
1

S-
1

S-
1

S-
1

SW-1

SW-1

SW-2

EIS30

EIS30

E
I
S

3
0

E
I
S

3
0

EI30

EI30

EI30 EI30 EI30

EI30

EI30EI30

EI30

E
I
S

3
0

E
I
3
0

E
I
3
0

EI30

E
I
S

3
0

A

B

C

1 3 4 5 6

A

B

C

2

1 2 3 4 5 6

HB

LIH

LIH

IB

D
R

I
V

E
 
L
V

A

LIH

HB

LIH

LIH

IB

D
R

I
V

E
 
L
V

A

LIH

Sz Sz Sz Sz

Sz Sz Sz Sz

Sz Sz Sz Sz

Sz Sz

Sz

Sz

Sz Sz

SW-2

SW
-1

SW-4

SW
-1

SW
-1

SW
-1

SW
-1

SW
-1

SW
-1

SW
-1

SW-2

SW
-3

SW
-3

SW
-7

SW
-6

SW-4

SW-4SW-4

SW
-3 SW

-3

SW
-5

SW
-5

SW
-5

SW
-5

SW
-7

SW
-7

SW-7SW-7

SW-7 SW
-7 SW

-7

SW
-7

SW
-7

SW-7 SW
-7

SW
-2

SW
-2

SW
-2

SW
-6 SW
-6

SW
-7

SW
-7

SW
-1

SW-7

SW
-7

SW
-7

SW
-7

SW
-7

SW
-6

SW
-2

SW
-2

SW
-2

SW
-2

SW
-7

SW-2

SW-6 SW
-2

SW
-1

SW-1

SW-1

SW-1

SW
-1

SW
-1

SW-1

SW
-3

SW
-1

17

WK

5

WK

WK

15

WK

18

  K

1

K-R

2

K-R

4

WK

12

WK

13

WK

15

14

WK

11

2

WK

3

WK

6

2

P/H

1

WK

7

WK

16

8

WK

9

WK

WK

10

WK

WK

Sz

Sz

181519222
188

1515151941644315
383

52376151549115

36
3

15
22

42
9

40
5

12
21
0

44
5

18
2

42
9

44
4

14
16
9

43
6

17
4

24
2

18
7

31
9

17
25

13
4

15
22

42
9

17
4

14
16
9

36

14

10
3

12

12

31
30

0
27

0
31

30
0

27
0

22
9

17
2

42
22

15
15

14
09

37
66

7
66

8
37

28
8

19
4

12
5

19
4

12
8

19
4

28
6

14
09

37
66

8
66

7
37

28
7

19
4

12
8

19
4

12
6

19
4

28
5

5619

425194142278157194195194176194191194186194186194186194186194186194155277139194420

5619

37 663 382 3446 1091
425 194 186 194 186 194 566 194 186 194 186 194 186 87 20 87 186 194 186 194 187 87 185 194 201 194 425

15 15181

14
0

14
0

20 87

sz
yb
 w
ind

ow
y 
SW

.1

wg
 p
ro
j.b
ra
nż
y 
ko
ns
tr
uk
cy
jne

j

93
19

21
2

14
13
0

17
8

13
8

8

17
5

23
6

40
17

91
41

17

15 18 15 195 20

8

27 58 1730113415151515431615

15

163153015176

215
1511656

15
849083243

17

58
29

10
6

93
15

32
6

18
4

57

15
36

3
40

17

51
96

15
3

16
5

22
25

5
96

78
41

17

15

60 144 58 62155910041
2

60

96
10

41
17

31
8

96
5

22
9

15
6

9
42

60
15
0

12
39

0
55

17

42 9

15
6

9
22

58

21
0

12
40

5
57

42
9

15
6

31
42

9
58

11
1

96
11

22
9

15
6

29
22

17
0

12
41

8
27

40

17

15
79

96
21

41
17

48
80

90
22

9
15
6

942
21

8

14
2

11
44

5
57

15
19
6

58

10
96

21
4

96
10

22
9

15
6

9
42

17
4

15
43

8
40

17
44

17

21
4

10
7

22
9

15
6

9
42

17
6

13
43

8
40

17
96

12
41

17

57
8

96
10
6

9

15
6

9
90

12
4

28
23

60
11
0

13
44

4
57

42
9

15
6

9
22

15
7

25
15

13
5

90
7

58

26 8 17 15 17 8 26 109 8 26 15 349 15 348 15 26 8 122
8
24 40 8 136 30 15 372 18 347 15 250 75

941787514217870868134 74 86801789097178741138182 8277178591271786012717844107178711788066178144

1189613318510681156106101152106912011061064410626510640119981266014258

41
17

33
18
2

31
10
6

17
8

25
25

94
17
8

49
40

17

178 61 10 301 44 17754417207116

48
86178108129117862

20

111178875151001787727

2

1680178918129117892189217882

20

10017878388617886

46

11620717437217885832823444

17

57
12

39
15
6

73
20

24
3

20
10
3

41
17

57
58

22

9

15
6

9
42

17

131 90 21
2
26 90 132 18 70 106 29 12 282 8 50

15
240 12 65 106 38 18 117 90 36 150 40 150 44 201 13 388 84146610655

12

232
8

52
15

240
12

3210646
16

1958128321591061515165825581504015061145154796659613561

58
90

83

31
15
0

96 244 45 269
20

215 96 96 265 48 340 44 214 96 4 10 14 96 25 166 618201596250192529092010902563812623238340436213612125222823261

50
9

25
30

9
22

23
9

30
96

64
41

17
40

17

69
96

44
8

31
58

112433151536515153159190839201322516525

2

153761415115154913421526060

30

96
19
7

96
10

58

30
10
6

24
40

17

8

15
0

57

9

1112199611201296247

187
178 01

HP=85

18
7

17
8

01

HP=85

187
17801 HP=85

18
7

17
8

01

HP=85

18
7

82

 02b

HP=85

18
782

 02a

HP=85

32
3

11
6

SP1
HP=167

32
3

11
6

SP1
HP=167

18
7

17
8

01

HP=85

18
7

17
8

01

HP=85

18
7

17
8

01

HP=85

18
7

17
8

01

HP=85

18
7

17
8

01

HP=85

18
7

17
8

01

HP=85

18
7

17
8

01

HP=85

18
7

17
8

01

HP=85

18
7

17
8

01

HP=85

18
7

82

 02b

HP=85

18
782

 02a

HP=85

187
178 01

HP=85

187
178 01

HP=85

18
7

17
8

01

HP=85

18
7

17
8

01

HP=85

18
7

17
8

01

HP=85

18
7

17
8

01

HP=85

18
7

17
8

01

HP=85

18
7

17
8

01

HP=85

18
7

17
8

01

HP=85

18
7

17
8

01

HP=85

18
7

17
8

01

HP=85

18
7

17
8

01

HP=85

187
17801 HP=85

187
17801 HP=85

oświetlenie-linia świetlna
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ściana do sufitu z g-k z dodatkowym

wspornikiem do zawieszenia szafek

rura spustowa -Ø 100mm

projektowane zamurowanie

istniejącego okna

rura spustowa -Ø 100mm

projektowana balustrada

h=110cm

rura spustowa -Ø 100mm

rura spustowa -Ø 100mm

projektowana balustrada

h=110cm

rura spustowa -Ø 100mm

h do belki
295cm

obudowa  g-k

h do belki
290cm

obudowa  g-k

drzwi rewizyjne

drzwi rewizyjne

drzwi rewizyjne

ściana do sufitu z g-k z dodatkowym

wspornikiem do zawieszenia szafek

ściana do sufitu z g-k z dodatkowym

wspornikiem do zawieszenia szafek

ściana do sufitu z g-k z dodatkowym

wspornikiem do zawieszenia szafek

wnęka w meblach
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na grzejnik

wnęka w meblach

na grzejnik

wnęka w meblach

na grzejnik

wnęka w meblach
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wnęka na drzwi przesuwne

rura spustowa -Ø 100mm

ścianka do z g-k z dodatkowym

wspornikiem do wysokości blatu

kuchennego do zawieszenia szafek

drzwi rewizyjne

wnęka w meblach

na grzejnik

projektowana

balustrada

h=110cm

projektowana
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SW-3

SW
-3

SW
-3

SW
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SW
-3

obudowa  g-k

docieplenie istniejącej płyty balkonowej

docieplenie istniejącej płyty balkonowej

S-1

tynk silikonowy cienkowarstwowy1.

2.

ściana istniejąca z cegły ceramicznej3.

tynk cementowo - wapienny4. 1,5 cm

styropian fasadowy ( = 0,04) 17 cm

min.40 cm

ŚCIANA ZEWNĘTRZNA

projektowane ściany z bloczków

z betonu komórkowego

istniejące ściany do wyburzenia

KD
ET

czytnik systemu kontroli dostępu

elektrotrzymacz

LEGENDA:

projektowany grzejnik

istniejące ściany

istniejące elementy np. schody,belki

projektowane elementy np. schody,belki

14

WK

          Pion wodno kanalizacyjny

H=60cm L=40cm 

projektowane ściany z bloczków silikatowych

Uwagi:

1.  Wszystkie wymiary sprawdzić na budowie.

2.  Szczególnie starannie należy wykonać dylatacje, zastosować

     listwy dylatacyjne do złącz pionowych i poziomych.

3.  Izolacje przeciwwilgociowe na ścianach pionowych należy

     wyprowadzić co najmniej 30 cm powyżej powierzchni terenu.

4.  Rysunek stanowi część pełnobranżowego projektu, należy go

     rozpatrywać łącznie z projektami branżowymi i opisami

     technicznymi.

5.  Przygotowanie robót budowlanych poprzedzić dokładnym

     sprawdzeniem stanu technicznego budynku i w razie

     konieczności na bieżąco dostosowywać projekt pod

     względem technicznym do zastałej sytuacji. Wszystkie

     zmiany wyburzeniowe lub przebudowywane sprawdzić przed

     rozpoczęciem robót pod kątem występujących instalacji

     i przewodów,  oraz czy nie stanowią podparcia dla elementów

     konstrukcyjnych na wyższych kondygnacjach. Wszystkie

     zmiany należy konsultować z architektem i konstruktorem.

6.  Wszystkie roboty prowadzić w sposób zapewniający

     bezpieczeństwo pracowników i osób postronnych oraz

     bezpieczeństwo konstrukcji i wyposażenia budynku (instalacji

     i przewodów kominowych)

7.  Ściany o odporności ogniowej należy izolować materiałem

     niepalnym o klasie a1, zapewniającym odpowiedni

     współczynnik przenikalności cieplnej, np.wełną mineralną.

8.  Wszelkie zmiany parametrów materiałowych i

     technologicznych zawartych w projekcie wymagają

     zatwierdzenia przez inwestora oraz projektanta.

9.   Wszystkie prace związane z realizacją przedmiotowych

     inwestycji należy wykonać zgodnie z polskimi normami

     i przepisamy, pod nadzorem osoby uprawniowej.

10. Wszystkie obróbki blacharskie: rynny i rury spustowe

     wykonać z blachy stalowej powlekanej.

11. Wszystkie użyte materiały powinny posiadać atesty,

     certyfikaty, deklaracje zgodności.

12. Wszystkie piony należy obudować bloczkami z betonu

     komórkowego lub płytą gk na konstrukcji stalowej.

13. Ściany o odporności ogniowej murować z bloczków

     pełnych, spoiny pełne na zaprawie cem-wap.

     tynk obustronny cem - wap. min 1,5cm. po wyborze

     konkretnego producenta betonu, zweryfikować z tabelą

     klasyfikacji ogniowej ścian. połączenie elastyczne pomiędzy

     ścianą działową a stropem wykonać jako p.poż.

14. Szafki wnękowe, hydranty itp. obudować do pełnej

     wysokości pomieszczenia płytami GK lub bloczkami z betonu

     komórkowego.

15. Po wyborze konkretnego dostawcy stolarki okiennej i

     drzwiowej należy zweryfikować wymiary otworów konstrukcyjnych.

SW-5

1.

2

ŚCIANA WEWNĘTRZNA ISTNIEJĄCA

istniejąca ściana z cegły ceramicznej

tynk cementowo - wapienny
1,5 cm3.

płyty GK

płyta OSB

systemowy stelaż+wełna mineralna

~8,5 cm

SW-6

1.

2.

OBUDOWA SZACHTU

tynk cementowo - wapienny

bloczki z betonu komórkowego
12 cm

1,5 cm

SW-7

1.

2.

OBUDOWA SZACHTU

tynk cementowo - wapienny

bloczki z betonu komórkowego
6 cm

1,5 cm

SW-1

1.

2.

3.

ŚCIANA WEWNĘTRZNA ISTNIEJĄCA

tynk cementowo - wapienny 1,5 cm

istniejąca ściana z cegły ceramicznej

tynk cementowo - wapienny 1,5 cm

SW-2

1.

2.

3.

ŚCIANA WEWNĘTRZNA PROJEKTOWANA

tynk cementowo - wapienny

bloczki z betonu komórkowego

tynk cementowo - wapienny

12 cm

1,5 cm

1,5 cm

SW-3

1.

2.

3.

ŚCIANA WEWNĘTRZNA PROJEKTOWANA

tynk cementowo - wapienny

bloczki z betonu komórkowego

tynk cementowo - wapienny

18 cm

1,5 cm

1,5 cm

SW-4 ŚCIANA WEWNĘTRZNA ISTNIEJĄCA

1.

2

płyty GK

istniejąca ściana z cegły ceramicznej

tynk cementowo - wapienny
1,5 cm3.

systemowy stelaż

8,5 cm

SW-8

1.

2.

3.

ŚCIANA WEWNĘTRZNA PROJEKTOWANA

tynk cementowo - wapienny

bloczki silikatowe

tynk cementowo - wapienny

12 cm

1,5 cm

1,5 cm

SW-9

1.

2.

3.

ŚCIANA WEWNĘTRZNA PROJEKTOWANA

tynk cementowo - wapienny

bloczki silikatowe

tynk cementowo - wapienny

24 cm

1,5 cm

1,5 cm

SW-10

1.

2.

3.

ŚCIANA WEWNĘTRZNA PROJEKTOWANA

bloczki z betonu komórkowego

tynk cementowo - wapienny

18 cm

1,5 cm

płyty GK

systemowy stelaż

8,5 cm

S-1a

tynk siliknonowy cienkowarstwowy1.

2.

ściana istniejąca z cegły ceramicznej3.

tynk cementowo - wapienny4. 1,5 cm

wełna mineralna ( = 0,04) 17 cm

min.40 cm

ŚCIANA ZEWNĘTRZNA W KLASIE EI60,REI60

Branża:Nazwa rysunku:

N
a

z
w

i
s
k
o

Projektował

Opracował

P
o

d
p

i
s

N
r
 
u

p
r
a

w
n

i
e

ń

D
a

t
a

Stadium:

Skala:

Nr rys.: 

meritum

g r u p a   b u d o w l a n a

ARCHITEKTURA

Lokalizacja:

Inwestor:

Inwestycja:

m e r i t u m Grupa Budowlana spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.,

mgr inż.arch.

Joanna

Pajerska -

Szczurek

MPOIA/063/2008

w specjalności

architektonicznej

mgr inż. arch.

Marzena Bazarnik

„PRZEBUDOWA, ROZBUDOWA, ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA

I TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU DOMU STUDENCKIEGO POLITECHNIKI

KRAKOWSKIEJ WRAZ Z PRZEBUDOWĄ I ROZBUDOWĄ INSTALACJI

WEWNĘTRZNYCH, BUDOWA SCHODÓW ZEWNĘTRZNYCH WRAZ Z

PODNOŚNIKIEM DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH, BUDOWA DROGI

POŻAROWEJ, PRZEBUDOWA ZEWNĘTRZNEJ INSTALACJI KANALIZACJI,

PRZEBUDOWA PRZYŁĄCZA GAZU, PRZEBUDOWA PRZYŁĄCZA

ELEKTROENERGETYCZNEGO I SIECI ELEKTROENERGETYCZNEJ”.

                                                 Dz. nr 384/26, obręb 0004 Krowodrza 4

                                              Kraków, ul. Bydgoska 19a

10.2018

PW

Politechnika Krakowska im. T. Kościuszki

ul. Warszawska 24, 31-155 Kraków

mgr inż.arch.

Paulina

Guguła

Sprawdził

MPOIA/008/2017

w specjalności

architektonicznej

1:50

A/05

RZUT III PIĘTRA


